2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 y 24,por un importe de 

$139,756.90 (Ciento Treinta y Nueve Mil Setecientos Cincienta y Seis Pesos 90/100 M.N.) IVA 

incluido; Aurora Concepcion Maldonado Garcia, que cotiza todas las partidas por un importe de 

$127,322.96 (Ciento Veintisiete Mil Trescientos Veintidós Pesos 96/100 M.N.) IVA incluido; 

Abasur, S.A. de C.V., que cotiza las partidas 1, 5, 10, 11 y 18, por un importe de $21,749.00 

(Veintiún Mil Setecientos Cuarenta y Nueve Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; Acendrado, S.A.S. 

de C.V., que cotiza las partidas 8 y 9, por un importe de $2,421.00 (Dos Mil Cuatrocientos 

Veintiún Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; Netzael Garfias Nandez, que cotiza todas las partidas 

por un importe de $169,919.50 (Ciento Sesenta y Nueve Mil Novecientos Diecinueve Pesos 

50/100 M.N.) IVA incluido. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

[...]

partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 

53, 55, 56, 57 y 58, por un importe de $86,024.44 (Ochenta y Seis Mil Veinticuatro Pesos 44/100 

M.N.) IVA incluido; Proveedora Escolar, S. de R.L., que cotiza las partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 

36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57 y 58, por un importe 

de $82,887.90 (Ochenta y Dos Mil Ochocientos Ochenta y Siete Pesos 90/100 M.N.) IVA 

incluido; Papelería Colibrí, S.A. de C.V., que cotiza todas las partidas por un importe de 

$101,857.78 (Ciento Un Mil Ochocientos Cincuenta y Siete Pesos 78/100 M.N.) IVA incluido; 

Cyberpuerta, S.A. de C.V., que cotiza las partidas 28 y 29, por un importe de $75,428.00 (Setenta 

y Cinco Mil Cuatrocientos Veintiocho Pesos 00/100 M.N.) IVA incluido; Operadora OMX, S.A. de 

C.V., que cotiza las partidas 28 y 29, por un importe de $66,421.50 (Sesenta y Seis Mil 

Cuatrocientos Veintiún Pesos 50/100 M.N.) IVA incluido y Josefa Monroy Díaz, que cotiza las 

partidas 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 

27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52,